【楠見 薫さんプロフィール】

紀の川市（旧那賀町）の出身。小・中・高校と地元和歌山で過ごし、その後、大阪で

俳優の道へと進まれました。自身が立ち上げた演劇ユニット「タニマチ金魚」では、プロ

デュースも担当するほか、持ち前の個性を生かし、実力派俳優として舞台・テレビ・映画

と多方面で活躍されています。またＮＨＫ連続テレビ小説に多数出演し、出演するたび

に検索トレンドワード入りするなど、毎回話題となっています。

【２代目・紀の川市フルーツ大使表敬訪問概要】

■ とき…令和５年２月３日（金）

午前１０時３０分 市役所到着、市役所１階ロビーでお出迎え・写真撮影

午前１０時４５分～ 市役所３階応接室で表敬訪問（出席者：市長・副市長）

その後、紀の川市内の観光地等を巡ってもらいます。（午後３時３０分～青洲の里の見学は取材可）

■ところ…紀の川市役所本庁 （紀の川市西大井３３８）

■ 内容…表敬訪問、記念撮影等

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 農林商工部 観光振興課 担当：熊城・中嶋・北村

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-79-3928 E-MAIL：k080400-001@city.kinokawa.lg.jp

令和 5 年 1月２７ 日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE（案）

KINOKAWA

２代目・紀の川市フルーツ大使が表敬訪問
 実力派俳優として活躍する楠見薫さんが表敬訪問のため来訪します！！

- 2月3日（金）午前１0時 30 分頃に市役所に到着 -

和歌山県紀の川市では、日本一のフルーツ王国を目指し、

市の魅力を市内外に発信することを目的に文化や芸術、芸能、

スポーツ等の分野で活躍している人を紀の川市フルーツ大使

として委嘱し、市のさらなる発展を目指しています。

この度、楠見薫さんが２代目フルーツ大使として表敬訪問に

来訪すると共に自身のブログやSNSでフルーツ王国紀の川市

をＰＲするため市内スポットを周遊します。

mailto:k080400-001@city.kinokawa.lg.jp